
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
 

Про затвердження гр. Семенюченко Н.В., гр. Віштаці О. А., гр. Віштаці А. 

А., технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд (присадибна ділянка) в селі Гора Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області 

 

Розглянувши заяву гр. Семенюченко Ніни Володимирівни, гр. Віштаки 

Олександра Афанасійовича, гр. Віштаки Андрія Афанасійовича від 16.12.2024 № 

2372-02-16-2024 про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 3220883201:01:016:0287 площа 

0,0871га, з розміщеним закінченим будівництвом об’єктом: «Житловий будинок 

з відповідними надвірними будівлями та спорудами», на праві спільної часткової 

власності належить: 1/2 частки гр. Семенюченко Ніні Володимирівні відповідно 

Витягу з ДРРП видано 08.05.2023 Ін.№331462400, підстава Свідоцтво про право 

власності № 39 видано 06.12.1995; 1/4 частки гр. Віштаці Олександру 

Афанасійовичу відповідно Витягу з ДРРП видано 13.10.2018 Інд.№141234669, 

підстава Свідоцтво про право на спадщину за законом №1-1651 видано 

13.10.2018; 1/4 частки гр. Віштаці Андрію Афанасійовичу відповідно Витягу з 

ДРРП видано 13.10.2018 Інд. №141234488, підстава Свідоцтво про право на 

спадщину за законом №1-1645 видано 13.10.2018, розташований за адресою: 

вулиця Мазепи Івана 3 (Островського), село Гора Гірська територіальна громада 

Бориспільський район Київська область, розробник технічної документації ФОП 

Подгорга Н. О. ЄДРПОУ 2893915186, керуючись Земельним кодексом України, 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», 

містобудівною документацією «Генеральний план села Гора Бориспільського 

району Київської області» затвердженої рішенням Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області від 25 квітня 2014 року № 1054-45-VI, 

«План зонування територій села Гора Бориспільського району Київської 

області» затвердженої рішенням Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області від 25 серпня 2016 року №406-17-VII, Гірська сільська рада 

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянам технічну документацію із землеустрою щодо 



встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер 3220883201:01:016:0287 площа 

0,0871га, з розміщеним закінченим будівництвом об’єктом: «Житловий будинок 

з відповідними надвірними будівлями та спорудами» у таких частках: 1/2 частки 

гр. Семенюченко Ніні Володимирівні, 1/4 частки гр. Віштаці Олександру 

Афанасійовичу, 1/4 частки гр. Віштаці Андрію Афанасійовичу, розташована за 

адресою: вулиця Мазепи Івана 3, село Гора Гірська територіальна громада 

Бориспільський район Київська область.  

2. Передати у власність громадянам земельну ділянку кадастровий номер 

3220883201:01:016:0287 площа 0,0871га, у таких частках: 1/2 частки 

гр.Семенюченко Ніні Володимирівні, 1/4 частки гр. Віштаці Олександру 

Афанасійовичу, 1/4 частки гр. Віштаці Андрію Афанасійовичу.  

3. Зареєструвати  гр.Семенюченко Ніні Володимирівні, гр. Віштаці 

Олександру Афанасійовичу, гр. Віштаці Андрію Афанасійовичу право спільної 

часткової власності на земельну ділянку кадастровий номер 

3220883201:01:016:0287 згідно чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 19 грудня 2024 року 

№ 2175-81-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 

 

 


